PORTARIA N.º 630/2015 - REITORIA/UNESPAR

Substituição  da  Chefe  da  Divisão  de  Extensão  e
Cultura, do campus de Paranavaí.

O Reitor da Universidade Estadual  do Paraná -  Unespar,  no uso de suas atribuições
legais e regimentais;

Considerando o protocolado nº 13.726.747;

R E S O L V E:

Art. 1º – Designar o professor Paulo Alfredo Feitoza Böhm, RG nº 3.565.622-7/PR, do

campus de Paranavaí, para substituir durante o gozo da licença maternidade e férias a

professora  Franciele Mara Lucca Zanardo Böhm, RG nº 6.999.312-5/PR, na Função

Acadêmica  –  FA-2,  de  Chefe  da  Divisão  de  Extensão  e  Cultura,  no  período  de

03/08/2015 a 01/03/2016.

Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor a partir de 03/08/2015, revogadas as disposições

em contrário.

Art. 3º - Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 28 de agosto de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
        Reitor